
Penzion v parku

Titel: Penzion v parku

Beschreibung:

Je řada míst, která vám nabízejí klid a ospalou pohodu. My Vás zveme do Čejkovic, kde to
naopak žije, kde pozdní odpoledne přechází do nadějného večera a bouřlivé noci při víně,
přiměřeném jídle a veselém zpěvu. Chcete-li však posezení u vína spojit s dlouhým a
klidným spánkem, je tu pro vás náš penzion ležící přímo v parku, který, ač je krásným a
poklidným místem, leží jen pár minut od centra obce. Recepce je v Penzionu v parku na
telefonu. Těsně před příjezdem do Čejkovic, zavolejte, prosím, na výše uvedené telefonní
číslo, že už jste tady, a my Vás přijedeme ubytovat, popř. Vás také budeme navigovat až
do cíle :-).

E-mail: demelova@seznam.cz
Web URL: http://www.penzionvparku.cz
Kontakt: Demelová Věra
Telefon: 720353968
Telefon:

Fax: 518362648
Anschrift: Wurmova 724, Čejkovice, 696 15

GPS: 48°54'17.102"N 16°56'3.036"E
Öffnungszeiten:

$LOGOIMAGE

1


	mista_penzion-v-parku-1.html

